

設
計
審
査

福島排水区駅西雨水排水調査設計業務委託 委託業務設計書

桑名市

【試算】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-205s010-00016-41(0)	設 計 者 名	205-111
所 属 名	桑名市		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 4月 1日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 4月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	A00：桑名	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

<計算処理>2026/04/23 11:22:51
<一括更新>

業務概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	測量及び試験費	福島排水区駅西雨水排水調査設計業務委託
-----	---------	---------------------

業 務 概 要	No	当 初	変 更
	1		
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

業 務 費 総 括 表

(単位：円)

区 分	業 務 費	業 務 価 格	消 費 税 相 当 額
業 務 委 託 費	11,903,100	10,821,000	1,082,100

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	福島排水区駅西雨水排水調査設計業務委託	当 初	業 種 項 目	下水道設計業務 下水道施設設計業務委託				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下水道施設設計業務委託		式	1		4,553,246			
管路施設		式	1		4,553,246			
管路施設実施設計（新設・詳細）：開削工法		式	1		2,172,946			
開削工法（内径1200mm未満）		式	1		2,172,946			内-1号 W2
管路施設実施設計：報告書作成・設計協議		式	1		1,327,100			
管路施設実施設計：報告書作成		式	1		511,700			内-2号 W2
管路施設実施設計：設計協議		式	1		815,400			内-3号 W2
管路施設実施設計：施工法等の比較検討		式	1		1,053,200			
管路施設実施設計：施工法等の比較検討		式	1		1,053,200			内-4号 W2
直接経費		式	1		28,685			
直接経費		式	1		28,685			
旅費交通費		式	1		28,685			

設計内訳書

業務名	福島排水区駅西雨水排水調査設計業務委託	当 初	業 種 項 目	下水道設計業務 直接経費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		28,685			内-5号 W1,W2
直接原価		式	1		4,581,931			
その他原価		式	1		2,451,922			
業務原価		式	1		7,033,853			
一般管理費等		式	1		3,787,147			
設計業務価格		式	1		10,821,000			
消費税相当額 10,821,000 × 10%		式	1		1,082,100			
業務費計		式	1		11,903,100			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書 (当 初)

業務名 令和 8年度 福島排水区駅西雨水排水調査設計業務委託

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(-)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接人件費	4,553,246
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	2,451,922
直接原価	4,581,931
非対象額(-)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	7,033,853
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)	3,787,729
調整額	582
一般管理費等計上額	3,787,147

(直接経費 28,685)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	開削工法（内径1200mm未満）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査 資料収集 開削工法 （内径1200mm未満）	総管路延長 = 330m : 当該管路延長 = 330m : 設計条件補正増減率 = 0% : 地盤条件補 正率 = 0% : 工区数補正率 = 0% : その他の 補正増減率 = 0% :	式	1	96,166	96,166			DGS05201 管理費区分 無 単-1号
調査 現地踏査 開削工法 （内径1200mm未満）	同上	式	1	142,325	142,325			DGS05203 管理費区分 無 単-2号
調査 現地作業 開削工法 （内径1200mm未満）	同上	式	1	341,288	341,288			DGS05204 管理費区分 無 単-3号
設計計画 開削工法（内径1 200mm未満）	同上	式	1	315,064	315,064			DGS05205 管理費区分 無 単-4号
各種計算 開削工法（内径1 200mm未満）	同上	式	1	288,057	288,057			DGS05206 管理費区分 無 単-5号
耐震設計 調査 開削工法 （内径1200mm未満）	総管路延長 = 330m : 当該管路延長 = 330m : その他の補正増減率 = 0% : 耐震設計区 分 = レベル1耐震計算 : 耐震設計管路延長 = 330m :	式	1	24,282	24,282			DGS05207 管理費区分 無 単-6号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	開削工法（内径1200mm未満）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
耐震設計 条件設定 開削工法（内径1200mm未満）	総管路延長 = 330m : 当該管路延長 = 330m : その他の補正増減率 = 0% : 耐震設計区分 = レベル1耐震計算 : 耐震設計管路延長 = 330m :	式	1	53,188	53,188			DGS05208 管理費区分 無 単-7号
耐震設計 耐震計算 開削工法（内径1200mm未満）	同上	式	1	79,922	79,922			DGS05209 管理費区分 無 単-8号
耐震設計 照査 開削工法（内径1200mm未満）	総管路延長 = 330m : 当該管路延長 = 330m : その他の補正増減率 = 0% : 耐震設計区分 = レベル1耐震計算 : 耐震設計管路延長 = 330m : 耐震設計照査の割合補正 = 100% :	式	1	15,385	15,385			DGS05210 管理費区分 無 単-9号
設計図作成 開削工法（内径1200mm未満）	総管路延長 = 330m : 当該管路延長 = 330m : 設計条件補正増減率 = 0% : 地盤条件補正率 = 0% : 工区数補正率 = 0% : その他の補正増減率 = 0% :	式	1	384,154	384,154			DGS05211 管理費区分 無 単-10号
数量計算 開削工法（内径1200mm未満）	同上	式	1	305,164	305,164			DGS05212 管理費区分 無 単-11号
照査 開削工法（内径1200mm未満）	総管路延長 = 330m : 当該管路延長 = 330m : 設計条件補正増減率 = 0% : 地盤条件補正率 = 0% : 工区数補正率 = 0% : その他の補正増減率 = 0% : 照査の割合補正 = 100% :	式	1	127,951	127,951			DGS05213 管理費区分 無 単-12号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	管路施設実施設計：報告書作成						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成（詳細設計）	報告書作成の割増率 = 0%：	式	1	511,700	511,700				DGS06502 管理費区分 無 単-13号
合 計					511,700				

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		管路施設実施設計：設計協議					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計協議 管路施設実施設計(詳細設計)	業務内容区分 = 標準：中間打合せ回数 = 3回：	式	1	815,400	815,400			DGS05215 管理費区分 無 単-14号
合 計					815,400			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

- 6 -

一式当たり内訳書

第5号内訳書	旅費交通費						単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費	旅費交通費（実数入力） = 28,685円：	式	1	28,685	28,685			WS506501 管理費区分 無 単-16号
合 計					28,685			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 DGS05201

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	調査 資料収集 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% 0% 0% 0%				単位		数量	1	単価 96,166
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長		直接人件費	人	0.217	82,800	17,967	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師		同上	人	0.217	70,900	15,385	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	0.217	62,600	13,584	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	0.65	49,300	32,045	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	0.217	42,500	9,222	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.217	36,700	7,963	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						96,166			
単価						96,166	円 / 式		
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 設計条件補正増減率		0 %							
J04 地盤条件補正率		0 %							
J05 工区数補正率		0 %							
J06 その他の補正増減率		0 %							

参考資料 (1)

単-2号 DGS05203

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	調査 現地踏査 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% 0% 0% 0%				単位		数量	1	単価 142,325
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長		直接人件費	人	0.217	82,800	17,967	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師		同上	人	0.217	70,900	15,385	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	0.217	62,600	13,584	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	0.866	49,300	42,693	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	0.866	42,500	36,805	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.433	36,700	15,891	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						142,325			
単価						142,325	円 / 式		
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 設計条件補正増減率		0 %							
J04 地盤条件補正率		0 %							
J05 工区数補正率		0 %							
J06 その他の補正増減率		0 %							

参考資料 (1)

単-3号 DGS05204

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	調査 現地作業 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% 0% 0% 0%				単位		数量	1	単価 341,288
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.433	70,900	30,699	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	1.299	62,600	81,317	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	1.732	49,300	85,387	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	1.516	42,500	64,430	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	2.165	36,700	79,455	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						341,288			
単価						341,288	円 / 式		
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 設計条件補正増減率		0 %							
J04 地盤条件補正率		0 %							
J05 工区数補正率		0 %							
J06 その他の補正増減率		0 %							

参考資料 (1)

単-4号 DGS05205

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% 0% 0% 0%				単位		数量	1	単価 315,064
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長		直接人件費	人	0.217	82,800	17,967	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師		同上	人	0.65	70,900	46,085	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	1.299	62,600	81,317	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	1.949	49,300	96,085	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	1.732	42,500	73,610	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						315,064			
単価						315,064	円 / 式		
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 設計条件補正増減率		0 %							
J04 地盤条件補正率		0 %							
J05 工区数補正率		0 %							
J06 その他の補正増減率		0 %							

参考資料 (1)

単 -5号 DGS05206

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	各種計算 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% 0% 0% 0%				単位		数量	1	単価 288,057
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	0.433	70,900	30,699		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	1.083	62,600	67,795		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	1.732	49,300	85,387		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	1.516	42,500	64,430		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	1.083	36,700	39,746		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						288,057			
単価						288,057		円 / 式	
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 設計条件補正増減率		0 %							
J04 地盤条件補正率		0 %							
J05 工区数補正率		0 %							
J06 その他の補正増減率		0 %							

DGS05207

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	耐震設計 調査 開削工法（内径1200mm未満）				式				
規格	330m 330m 0% レベル1耐震計算 330m				単位		数量	1	単価
									24,282
名称	規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師（ A ）	直接人件費		人	0.217	62,600	13,584		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）	同上		人	0.217	49,300	10,698		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計						24,282			
単価						24,282		円 / 式	
J01 総管路延長	330 m								
J02 当該管路延長	330 m								
J03 その他の補正増減率	0 %								
J04 耐震設計区分	レベル1耐震計算								
J05 耐震設計管路延長	330 m								

参考資料 (1)

単-7号 DGS05208

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	耐震設計 条件設定 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% レベル1耐震計算 330m				単位		数量	1	単価 53,188
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	0.217	70,900	15,385		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	0.433	62,600	27,105		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	0.217	49,300	10,698		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計						53,188			
単価						53,188		円 / 式	
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 その他の補正増減率		0 %							
J04 耐震設計区分		レベル1耐震計算							
J05 耐震設計管路延長		330 m							

参考資料 (1)

単-8号 DGS05209

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	耐震設計 耐震計算 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% レベル1耐震計算 330m				単位		数量	1	単価 79,922
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
技師 (A)		直接人件費	人	0.217	62,600	13,584		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	0.65	49,300	32,045		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	0.433	42,500	18,402		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	0.433	36,700	15,891		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						79,922			
単価						79,922		円 / 式	
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 その他の補正増減率		0 %							
J04 耐震設計区分		レベル1耐震計算							
J05 耐震設計管路延長		330 m							

DGS05210

[illegible]

参考資料 (1)

単-10号 DGS05211

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図作成 開削工法 (内径1200mm未満)				式				
規格	330m 330m 0% 0% 0% 0%				単位		数量	1	単価 384,154
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.65	70,900	46,085	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	1.083	62,600	67,795	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	2.165	49,300	106,734	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	2.165	42,500	92,012	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	1.949	36,700	71,528	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						384,154			
単価						384,154	円 / 式		
J01 総管路延長		330 m							
J02 当該管路延長		330 m							
J03 設計条件補正増減率		0 %							
J04 地盤条件補正率		0 %							
J05 工区数補正率		0 %							
J06 その他の補正増減率		0 %							

参考資料 (1)

単-11号 DGS05212

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名 称	数量計算 開削工法（内径1200mm未満）				単位	式	数量	1	単価	305,164
規格	330m 330m 0% 0% 0% 0%									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.433	70,900	30,699	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ A ）		同上	人	1.083	62,600	67,795	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	1.732	49,300	85,387	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ C ）		同上	人	1.732	42,500	73,610	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員		同上	人	1.299	36,700	47,673	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計						305,164				
単価						305,164	円 / 式			
J01 総管路延長		330 m								
J02 当該管路延長		330 m								
J03 設計条件補正増減率		0 %								
J04 地盤条件補正率		0 %								
J05 工区数補正率		0 %								
J06 その他の補正増減率		0 %								

DGS05213

[illegible]

参考資料 (1)

単 -13号 DGS06502

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成 (詳細設計)				式			
規格	0%				単位	数量	1	単価 511,700
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師		直接人件費	人	1	70,900	70,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	4	62,600	250,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	3	49,300	147,900	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計						511,700		
単価						511,700	円 / 式	
J01 報告書作成の割増率		0 %						

参考資料 (1)

単 - 14号 DGS05215

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計協議 管路施設実施設計(詳細設計)				式			
規格	標準 3回				単位	数量	1	単価 815,400
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師		直接人件費	人	5	70,900	354,500	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	5	62,600	313,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	3	49,300	147,900	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計						815,400		
単価						815,400	円 / 式	
J01 業務内容区分		標準						
J02 中間打合せ回数		3 回						

参考資料（１）

単-15号 DGS06701

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	施工法等の比較検討				式				
規格	管路の掘削工法(詳細)				単位		数量	1	単価 1,053,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技術者		直接人件費	人	1	90,300	90,300	R0407 管理費区分 無 割増率 0%		
理事・技師長		同上	人	1	82,800	82,800	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師		同上	人	1.5	70,900	106,350	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（Ａ）		同上	人	3.5	62,600	219,100	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（Ｂ）		同上	人	6	49,300	295,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（Ｃ）		同上	人	3.5	42,500	148,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	3	36,700	110,100	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						1,053,200			
単価						1,053,200	円 / 式		
J01 施工法等の比較検討区分		管路の掘削工法(詳細)							

WS506501

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	旅費交通費				式	数量	1	単価	28,685
規格	28685円								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
旅費交通費			式	1	28,685	28,685	Z040029016 管理費区分 無		
計						28,685			
単価						28,685	円 / 式		
J01 旅費交通費（実数入力）		28,685 円							

登録単価 / オプション単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]